РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов
 Змеиногорского района
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.08.2023                                               г. Змеиногорск                                                   №  32

О внесении дополнений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.09.2021 №40 «Об утверждении Положений о муниципальном контроле »

В соответствии с Федеральным законом  от 18.03.2023 № 71-ФЗ « О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона « О газоснабжении в  Российской Федерации» и  Жилищный кодекс Российской Федерации» ,Змеиногорский городской  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение о муниципальном жилищном контроле  на территории городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района, утвержденного решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 28.09.2021 № 40 «Об утверждении положений о муниципальном контроле» (приложение № 2)  следующее изменение:
1.1. Пункт 1.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в  многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Опубликовать настоящие  решение в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступают в силу с 01.09.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края  по законности и правопорядку  (Порошина Т.Д.).

Глава города Змеиногорска                                                                                         Э.А. Савинов